
 

 

 

Zarządzenie Nr 0050.115.2019 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 01 kwietnia 2019 r. 

 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie założeń do sporządzania arkuszy organizacyjnych w 

szkołach i przedszkolach  prowadzonych przez Gminę Nędza na rok szkolny 2019/2020. 

 

 
                    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.              

z 2019 r. poz. 506 ) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie 

ramowych planów nauczania dla publicznych szkół (Dz. U. z 2017 r. poz. 703) i rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół      i 

publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649) 

 

 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

W załączniku do zarządzenia nr 0050.104.2019 Wójta Gminy Nędza z dnia 27.03.2019 r. w sprawie 

założeń do sporządzania arkuszy organizacyjnych w szkołach i przedszkolach  prowadzonych przez 

Gminę Nędza na rok szkolny 2019/2020, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 4 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„ 3a Normę zatrudnienia kucharki, intendentki  i pomocy kuchennej w Zespole Szkolno – 

Przedszkolnym w Zawadzie Książęcej, o której mowa w ust. 3, zwiększa się o 0,25 etatu , ze względu 

na wykonywanie dodatkowych obowiązków ”; 

 

2) w § 4 w ust. 4 wyrażenie: „ w § 3 ” zastąpić wyrażeniem:  „ w § 4 ust. 1 – 3 ” ; 

 

3) w § 5 ust. 1 lit. a) otrzymuje brzmienie:  „ a) w klasach   IV – VIII  liczba uczniów w oddziale  

nie powinna być mniejsza niż  16  i nie przekraczać   30 ”; 

 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku szkolnego 2019/2020. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         


